
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 17/3-4-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   133/2018 Έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης για τον καθαρι-
σμό κυκλωματος τροφοδοσίας καυσίμου στο ΚΥ 209 μηχάνημα 

έργου φόρτωσης 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  3-4-2018 ημέρα Μ.Τρίτη και ώρα 09:00  η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 7174/30-3-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
έξι (6) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

5 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ  

6   

    
  Συνεχιζομένης της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δή-
μαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 9ο  θέμα   της  ημερησίας Δ/ξεως περί του 
εν περιλήψει αντικειμένου και θέτει υπ’ όψη των μελών της Επιτροπής, την υπ’ αριθ. Πρωτ. 4790/13-
3-2018 εισήγηση της Δ/νσης Καθ/τος Ανακύκλωσης πρασίνου Γραφείο Κίνησης, στην οποία αναφέρει 
τα εξής: 
 
      ΕΓΚΡΙΣΗ  ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ 
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΣΤΟ ΚΥ 209 ΜΗΧΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ.  
 
Σας γνωρίζουμε ότι  το υπ’αριθμόν ΚΥ 209 μηχάνημα έργου  έχει πολλά σκουπίδια στο κύκλωμα καύ-
σιμων και χρειάζεται καθαρισμό με ειδικό μηχάνημα και καθαριστικά συνθετικά νέας τεχνολογίας. Ο 
φορτωτής χρησιμοποιείται για φόρτωση 3Α και τρίμα πίσσας που προορίζονται για την συντήρηση και 
επισκευή αγροτικών οδών καθώς και την φόρτωση ογκωδών αντικειμένων. Χρειαζόμαστε την έγκριση 
της δαπάνης της πίστωσης ποσού 500,00€ από τον κωδικό ΚΑ.20.6263.0003 με τίτλο<< ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ >>έτους 2018. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 
 
Α)Εγκρίνει την δαπάνη και την διάθεση της πίστωσης  για τον καθαρισμό κυκλωματος τροφοδοσίας 
καυσίμου στο ΚΥ 209 μηχάνημα έργου φόρτωσης, και η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0003 με 
τίτλο «Συντήρηση μεταφορικών μέσων καθ/τος»  του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού, πο-
σού 500,00 € του Δήμου οικονομικού έτους 2018  
Η απόφαση να μεταβιβασθεί στην Οικονομική Υπηρεσία για την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέ-
ωσης 
 

ΑΔΑ: ΩΑ1ΞΩΚΠ-ΜΜ1



2 
 

 2 

Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 
 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   133/2018 

 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ 

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΩΣΗΣ 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 3-4-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: ΩΑ1ΞΩΚΠ-ΜΜ1


		2018-04-11T09:31:59+0300
	Athens




